ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

ESTA PORTARIA ESTEVE FIXADA
NO MURAL DE PUBLICAÇÕES DESTA
PREFEITURA NO PERÍODO DE:

____/____/________ A ____/____/_______

JARI-RS ___________________________

Portaria n.º 4251, de 27 de dezembro de 2018

DESIGNA COMISSÃO DE RECEBIMENTO E CONFERÊNCIA DE BENS

JOÃO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Jari, no

uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para receber e

conferir o Trator Agrícola John Deere constante no Pregão Eletrônico n.º 11/2018

e Contrato n.º 75/2018:

Juliano Zaione Bromberger, Chefe do Gabinete do Prefeito, matrícula  funcional

n.º 998;

Paulo Tadeu Moreira Goulart, Oficial Administrativo, matrícula funcional n.º

710;

 Roger Novak, Operador de Máquinas, matrícula funcional n.º 837.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Jari, 27 de dezembro de 2018.

João Hohemberger de Oliveira
Prefeito Municipal de Jari